[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_11_ »__сентября_  2012 г. №_702-п___
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Строительство и реконструкция объектов» на 2012-2014 годы,
утвержденную постановлением администрации Таштагольского муниципального района от 17.10.2011г. № 858-п.

       В связи с необходимостью  увеличения  лимитов финансирования строительства объектов, на основании  Соглашения от 10.01.2012 № 19/2012 о предоставлении в 2012 году субсидии из областного бюджета бюджету Таштагольского муниципального района на софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности в рамках ДЦП «Развитие инфраструктуры  жизнеобеспечения населения Кемеровской области» на 2012 – 2014 годы:
       1. Внести в программу «Строительство и реконструкция объектов» на 2012-2014 годы, утвержденную постановлением администрации Таштагольского района от 17.10.2011 г. № 858-п следующие изменения:
       1.1. п.2  раздела 7. Программные мероприятия изложить в следующей редакции:

«

	№
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования,    тыс. руб.

	Всего
	2012
	2013
	2014

	7

	Приобретение жилья на вторичном рынке, выкуп помещений у собственников сносимых домов
	93800
	72400

	14500
	14500

	ИТОГО
	162700
	99 600
	33 400
	32 700

»
       2.  Пресс-секретарю Главы Таштагольского района (М.Ю. Жукова) настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района.
       3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского района  по строительству А.В.Суровцев.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
       Глава
Таштагольского района                                                    В.Н.Макута